
Tork Elevation – nová řada zásobníků

Vyzdvihněte svou toaletu  
na novou úroveň 



2

Společnost Tork® je pyšná na to, že může uvést novou řadu zásobníků. Naslouchali 
jsme vašim nápadům, přidali své zkušenosti a vyvinuli novinky s vylepšenou funkcí, 
které zjednodušují každodenní používání. To vše s úsporou peněz i času. Pestrý výběr 
zásobníků v barvě černé a bílé vám nabízí širokou paletu funkcí zajišťujících výborné 
řešení potřeb vaší toalety. Je to to, co nazýváme funkčním designem.

Vyzdvihněte svou toaletu
s novým hygienickým systémem

Zásobník Tork pro papírové ručníky v roli (sytém H1) 
má vysokou kapacitu; je ideální pro rušné toalety na 
takových místech, jako jsou školy a letiště. 

Zásobníky Tork pro role se středovým odvíjením (sys-
témy M1 a M2) umožňují snadnou manipulaci jednou 
rukou, přičemž si spotřebitel může vzít tolik papíru, ko-
lik potřebuje. Jsou to ideální systémy pro prostory, kde 
se utírání rukou kombinuje s nečistými povrchy – tak 
jak je tomu při přípravě potravin nebo v laboratořích. 

Zásobníky Tork pro skládané ručníky ZZ a C (systém H3) 
jsou tradičními systémy ručníků pro veřejná zařízení. 

Zásobníky Tork pro ručníky Interfold (sytém H2) 
jsou vhodné pro prostředí vyžadující jak pohodlí, tak hygienu 
– jako jsou restaurace, kanceláře a zdravotnická zařízení. 



3

Zásobník Tork pro skládaný toaletní 
papír (systém T3) má malou až střední 
kapacitu, která snižuje spotřebu v tako-
vých prostředích, jako jsou hotelové 
pokoje, restaurace a malé kanceláře. 

Zásobníky Tork pro role s toaletním papírem Jumbo a Mini Jumbo  
(systémy T1 a T2) mají novou funkci pro zbytkovou roli, která zajišťuje  
extravelkou kapacitu. Hodí se nejlépe do míst s velkým počtem 
návštěvníků, jako jsou školy a jiná veřejná zařízení. 

Osvěžovač vzduchu Tork (systém 
A1) má rozmanité voňavé náplně 
k pozvednutí atmosféry jakékoli 
toalety. 

Zásobník Tork pro konvenční role 
toaletního papíru (systém T4) je 
určen pro toalety vyžadující řešení 
pro malou až střední kapacitu. 

Odpadkový koš Tork (systém B1) může 
stát volně nebo může být namontován, 
volitelně může mít víko a zajišťuje  
upravený a čistý vzhled. 

Zásobníky Tork na tekuté mýdlo (systémy S1 a S2) 
jsou vhodné pro všechny druhy toalet a koupelen 
– dokonce i do drsných a náročných prostor. 
Větší, jednolitrový zásobník se dodává s pákou
pro použití v prostorách, kde je extrémní hygiena 
obzvláště důležitá.

Kompaktní zásobník Tork s automatickým 
posuvem toaletního papíru (sytém T6) má 
dvě role. Je vhodný do prostředí vyžadujících 
kompaktní zásobník s velkou kapacitou. 



4

Čistá a dobře zařízená toaleta ukazuje, že máte o své hosty 
a zaměstnance zájem. Správná kombinace zásobníků a náplní 
šetří čas na údržbu, snižuje množství odpadu a zaručuje  
dlouhodobý výkon. A co je důležité, poskytuje uživatelům svěží 
a příjemný zážitek.

Vyzdvihněte svou toaletu 
správným výběrem

Malá kapacita 
Řešení vhodné pro menší 
toalety s méně návštěvníky 
a pravidelným úklidem. 

Střední kapacita
Řešení vhodné pro velké toalety 
s mnoha návštěvníky 
a dlouhými cykly údržby. 

Velká kapacita 
Řešení, které je nejlepší volbou 
pro velké vytížené toalety 
s velkým počtem návštěvníků. 

Zhodnoťte svou toaletu
Výběr snadného hygienického systému pro potřeby vaší toalety je 
snadný. Je však nezbytné specifikovat její potřeby na samotném 
začátku. Při hodnocení toalety je důležité zvážit tyto čtyři faktory.

1. Velikost 
Je vaše toaleta menší a je umístěna u kanceláře, nebo je větší 
a umístěná na letišti? Velikost toalety má vliv na vhodnost těch 
kterých zásobníků a to má naopak vliv na jejich potřebnou ka-
pacitu. 

2. Návštěvníci 
Jak často je vaše zařízení používáno a kolika lidmi? Je vaše toaleta 
používána průběžně stejným počtem pravidelných návštěvníků, 
nebo bude v některých časových špičkách využívána extrémně? 
Počet návštěvníků je důležitý pro výběr vhodné velikosti a kapacity 
hygienického systému.

3. Čištění a úklid 
Jak často se bude vaše zařízení uklízet a jak často se budou muset 
zásobníky doplňovat? Kapacita hygienického sytému by měla 
odpovídat minimálně očekávanému počtu návštěvníků mezi dvěma 
úklidy.

4. Kvalita papíru 
Výběr kvality papíru je velice důležitý z hlediska hygieny, pohodlí 
a řízení spotřeby. Úroveň kvality papíru může rovněž vyjadřovat 
požadovanou image vaší společnosti. Tork má tři úrovně kvality  
– Premium, Advanced a Universal.

Symboly kapacity zásobníků Tork 
Po zhodnocení své toalety budete mít dobrou představu 
o potřebné kapacitě i požadované kvalitě papíru. Tork nyní zavádí 
tři symboly, které vám pomohou vybrat správný hygienický systém 
a jeho kapacitu.



5

Pro větší inspiraci při vašem rozhodování a výběru jsme vytvořili pět typových 
hygienických řešení, která představují různé potřeby a úrovně kapacity. 

Vyzdvihněte svou toaletu 
pěti příklady

Univerzita – velká kapacita  
Toalety na školách a univerzitách 
jsou každý den navštěvovány 
stovkami žáků a studentů. Odolné 
a uzamykatelné zásobníky, které 
obsáhnou velké množství ručníků,  
toaletního papíru a mýdla, to je 
nutnost, protože základem jsou zde 
nízké užívací náklady. 

Doporučujeme 
systémy zásobníků Tork:

•  Papírové ručníky v roli,  
systém H1  

•  Role s toaletním papírem Jumbo, 
systém T1  

• Tekuté mýdlo, systém S1  
• Odpadkový koš 50 litrů, systém B1  
• Osvěžovač vzduchu, systém A1 

Požadujete-li střední kvalitu papíru 
a výkon, vyzkoušejte sortiment 
našich výrobků Advanced.



6

Kancelář – malá kapacita  
Malé kancelářské toalety mají 
obvykle omezený počet návštěvníků 
přicházejících rovnoměrně v průběhu 
dne. Každodenní úklid toalety 
signalizuje, že se staráte a věnujete 
pozornost detailům. Ukazuje to 
rovněž na váš zájem o zaměstnance 
a image podniku.

Doporučujeme 
systémy zásobníků Tork: 

•  Ručníky Interfold Mini, systém H2  
• Skládaný toaletní papír, systém T3 
• Tekuté mýdlo Mini, systém S2  
• Odpadkový koš 50 litrů, systém B1  
• Osvěžovač vzduchu, systém A1 

Požadujete-li vysokou kvalitu papíru 
a výkon, vyzkoušejte sortiment 
našich výrobků Premium.

Kavárna – střední kapacita 
Čistota, hygiena a funkčnost jsou 
velice důležité v prostorách, kde se 
připravuje jídlo. Upravená a čistá 
kuchyň podtrhuje image podniku 
stejně jako zaznamenaná kvalita 
stravy. Zásobníky Tork podporují 
hodnocení HACCP*.

Doporučujeme 
systémy zásobníků Tork: 

•  Role se středovým odvíjením,  
systém M2  

• Tekuté mýdlo, systém S1  
• Odpadkový koš 50 litrů, systém B1 

Je-li zapotřebí multifunkční papír 
s dobrým výkonem a pevností 
za mokra, vyzkoušejte sortiment 
našich výrobků Advanced.

* kritické kontrolní body analýzy nebezpečí: 
systém bezpečnosti potravin založený 
na prevenci, který definuje činnosti nez-
bytné pro kontrolu identifikovaných rizik



7

Průmysl – střední kapacita  
Náročné prostředí vyžaduje 
spolehlivé hygienické systémy, které 
pracovníkům pomáhají udržovat 
vysokou úroveň hygieny bez ohledu 
na to, zda jsou v laboratoři, nebo 
v prostředí těžkého průmyslu.

Doporučujeme 
systémy zásobníků Tork: 

•  Papírové ručníky v roli,  
systém H1 

•  Role s toaletním papírem Mini 
Jumbo, systém T2 

• Tekuté mýdlo, systém S1
• Odpadkový koš 50 litrů, systém B1  
• Osvěžovač vzduchu, systém A1 

Máte-li vysoké požadavky na výkon 
papíru, vyzkoušejte sortiment našich 
výrobků Premium.

Zdravotní péče – střední kapacita  
Hygienická řešení ve zdravotní péči 
musejí odpovídat přísným preven-
tivním normám. Při trvalém počtu 
návštěvníků v průběhu celého dne 
musejí být zásobníky jednoduché na 
obsluhu. Kromě toho musejí být pa-
pírové výrobky měkké, savé a jemné,  
a to jak pro zdravotnický personál, 
tak pro pacienty.

Doporučujeme 
systémy zásobníků Tork: 

• Ručníky Interfold, systém H2  
•  Tekuté mýdlo s loketní pákou, 

systém S1 
•  Tekuté mýdlo Mini, systém S2  

(s krémem na ruce)
• Odpadkový koš 50 litrů, systém B1 

Požadujete-li vysokou kvalitu  
a měkkost papíru, vyzkoušejte  
sortiment našich výrobků Premium.



8

Vyzdvihněte svou toaletu 
inovacemi

V zásobnících Tork se snoubí ruku v ruce design a funkčnost. Tato jedinečná kombinace 
zajišťuje snadné používání zásobníků jak návštěvníky toalety, tak pracovníky údržby. 
Jednoduše řečeno, v každém detailu se odráží spousta nápadů. Uvádíme několik případů 
našich technických vychytávek.

Snadná montáž  
Největší zásobníky mají malé vyrovnávací zařízení, 
které napomáhá správné instalaci. 

Zásobník na ručníky v roli

Rychlá náplň 
Pro rychlou výměnu náplně a kratší dobu údržby:
1. Zaklapněte roli s ručníky. 
2. Vytáhněte konec papíru dolů k šipkám. 
3. Několikrát stiskněte páku papíru. 
4. Zavřete kryt. 
Zásobník je nyní připraven k použití.

Zůstaňte v kontaktu 
Pro lepší služby zákazníkům má většina 
zásobníků držák fi remních vizitek, které 
zobrazují příslušné kontaktní údaje.

Snižování spotřeby 
Výkonný řezací mechanismus umožňuje 
plynulé dávkování vždy jednoho útržku, které 
zajišťuje ovládání spotřeby.

Stiskněte a vyjede papír 
Hygienickou páčku lze vidět pouze při 
doplňování papíru, nebo není-li papír na 
dosah. V takovém případě jednoduše páčku 
stiskněte a papír vyjede. 



9

Dva způsoby otevření 
Univerzální uzavírací mechanismus na všech zásob-
nících Tork Elevation funguje s klíčem nebo bez něj. 
V uzamčeném režimu je možno zásobník otevřít pouze 
klíčem; je vhodný pro veřejné prostředí. V neuzamčeném 
režimu lze zásobník otevřít jednoduchým stisknutím 
zámku; je ideální do prostor, kde zamykání není nutné.

Extrahygienické 
Zásobník s tekutým mýdlem je dodáván s loketní pákou 
pro použití v prostorách, kde je hygiena velice důležitá.

Čistota na dotek 
Robustní, úsporný a hygienický zásobník tekutého mýdla 
s ergonomicky navrženým tlačítkem. 

Zásobníky na tekuté mýdlo 

Kompaktní zásobník s automatickým posuvem toaletního papíru 

Snadné odtržení 
Odolné a robustní řešení sestávající ze zubů zesílených laminací 
zajišťuje po dlouhou dobu optimální odtrhávání papíru.

Zvýšená viditelnost 
Nový funkční design zahrnuje polotransparentní okénko, takže 
je dobře vidět, kdy je nutno obsah doplnit. 

Žádné plýtvání papírem 
Veškerý papír na roli je využit a prázdné středy jsou 
shromažďovány uvnitř zásobníku. To znamená žádný odpad 
a žádné středy rozházené po podlaze.

Automatický posun role 
Aby byl vždy zajištěn snadný přístup k toaletnímu papíru, posou-
vají se nové papírové role automaticky do polohy k použití, jakmile 
je první role prázdná. Uživatelé pro to nemusí dělat nic. 

Rychlé doplňování a extravelká kapacita 
Zásobník obsahuje 2 role, každá z nich má 100 metrů toaletního papíru 
Premium. Lze jej doplňovat, jakmile je jedna role spotřebována, čímž je 
zajištěno, že je vždy k dispozici jedna záložní role.



10

Vyzdvihněte svou toaletu
funkčním designem 

Všechny zásobníky Tork Elevation jsou navrženy zvlášť pro rozmanitá prostředí veřejných 
toalet po celém světě. Dosáhli jsme toho designovými prvky, které jsou jednoduché  
a organické, jemné a neutrální. Společně vytvářejí jemné a hladké zásobníky, které 
dodávají pocit čistoty a dobré funkce. 

Funkční design 
Ačkoli vnější vzhled hraje na veřejných toaletách významnou roli, nový design je rovněž 
výrazně zaměřen na funkčnost. Zásobníky jednoduše musejí fungovat – a musejí fungo-
vat jednoduše. Ve všech prostředích, pro velké i malé množství uživatelů. Design zajišťuje 
snadnou a intuitivní údržbu, doplňování a používání. Zásobníky jsou jedinečnou kombinací 
designu a funkčnosti, které pozvedávají toalety na vyšší úroveň.

Neutrální, minimalistický tvar 
Hladká schránka, která zapadne do každého prostředí.



11

Polotransparentní okénko 
Dobře je vidět, kdy je nutno  
obsah doplnit.

Jemný, organický tvar 
Vytváří pocit přirozenosti, čistoty a hygieny.



12

Vyzdvihněte svůj svět  
s výrobky Tork

Tork je globální značka SCA (Svenska Cellulosa Aktiebolaget). Každý rok 
dodáváme po celém světě miliony hygienických systémů. Každou minutu 
každý den někde někdo používá některý z našich výrobků.

Tork k vašim službám 
Velice si zakládáme na tom, že úzce 
spolupracujeme se zákazníky a řešíme 
hygienické požadavky, kterým čelí. Celá 
naše organizace je po celém světě dobře 
známa svým profesionálním prodejem 
a zákaznickým servisem. Ve společnosti 
SCA jsme připraveni vám pomoci.

* EIRIS – Ethical Investment Research Services:
nezisková organizace, která se specializuje na výzkum 
činností a politiky organizací souvisejících s životním 
prostředím, sociálním okolím a etikou 

** WWF – World Wide Fund For Nature: nezávislá konzerva-
tivní organizace s dobře známým logem – pandou

Nejzelenější světová papírenská společnost
striktně dodržuje přísnou politiku udržitelnosti. To 
znamená, že všechny naše výrobky jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly svůj dopad na životní 
prostředí. Podle zprávy EIRIS* zveřejněné v brit-
ských novinách The Independent v červnu 2007 je 
SCA nejzelenější papírenskou společností na světě. 

Kromě toho zpráva WWF** z roku 2006 uvádí, že SCA je 
z hlediska životního prostředí neuvědomělejší evropský 
dodavatel papíru. Pokud jde o problematiku životního 
prostředí, s Tork se můžete spolehnout na jistotu.



13

Kvalita v každém detailu  
V SCA jsme tvrdě pracovali na tom, abychom získali 
důvěru lidí po celém světě. Abychom si tuto důvěru udrželi 
a abychom zajistili trvanlivost a spolehlivost výrobků Tork, 
provádíme k zajištění kvality rozsáhlé zkoušky všeho, čemu 
dáváme jméno. Například závěsy a zámky našich zásobníků 
jsou zkoušeny tak, aby vydržely více než 10 000 otevření 
a zavření.

Po letech používání zůstávají naše systémy nejen plně funkční 
a hygienické, ale rovněž si ponechávají svůj estetický půvab. 

Poznejte ostatní členy naší rodiny 
Kapesníky, plenky, dámské hygienické potřeby, oba-
lová technika, tiskový papír a výrobky z masivního 
dřeva SCA se prodávají ve více než 90 zemích. Mezi 
naše nejvýznamnější značky patří Tork, Zewa, Velvet, 
Edet, Libresse, Libero a Tena. Ať již jde o jakékoli 
vaše potřeby, vždy existuje výrobek SCA, který zlepší 
kvalitu vašeho života.



14

Tork Náplň – M2 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m)   Šířka (cm) Počet útržků Role/karton Systém

130044  Tork Advanced utěrka 420 Performance  Bílá  2  125   23,5   370   6  M2 
130034  Tork Advanced utěrka 415 Performance Bílá  1  165    19,5   470   6  M2 
101240  Tork Advanced utěrka 420  Bílá 2  160   21,5   475   6  M2 
151131 Tork Advanced utěrka 415 Bílá  1  275    21,5   –   6  M2 
121206  Tork Universal utěrka 320 Bílá  2  160    20   –   6  M2 
128207  Tork Advanced utěrka 420 Modrá  2  157,5    20   450   6  M2 

Tork Zásobník – M2 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

559000  Tork Zásobník na role se střed. odvíjením   Bílá Plast 360   239        227   1 M2 
559008  Tork Zásobník na role se střed. odvíjením   Černá Plast 360   239        227   1 M2

Tork Náplň – M1 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m)  Šířka (cm)   Počet útržků  Role/karton Systém

101220  Tork Advanced utěrka 420  Bílá 2  75  21,5   214    12 M1 
100132  Tork Advanced utěrka 415 Bílá 1 120   21,5     –    12 M1 
120122 Tork Advanced utěrka 310  Bílá 1 120   21,5     –    12 M1

Tork Zásobník Mini – M1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

558000  Tork Zásobník na role se střed. odvíjením  Bílá Plast 321   174        165   1 M1
558008  Tork Zásobník na role se střed. odvíjením  Černá Plast 321   174        165   1 M1

Tork Náplň – H2 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka útržku (cm)  Šířka (cm) Útržků/balení Balení/karton Systém

100297  Tork Premium ručníky Interfold Soft  Bílá / potisk 2  34   21   100   21  H2 
100288  Tork Premium ručníky Interfold Bílá / potisk  2  34    21   110   21  H2 
120289 Tork Advanced ručníky Interfold  Bílá / potisk  2  25,5    21   180   21  H2

Tork Zásobník – H2 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

552000  Tork Zásobník na ručníky Interfold  Bílá Plast 444   302        102   1 H2
552008  Tork Zásobník na ručníky Interfold  Černá Plast 444   302        102   1 H2
552100  Tork Zásobník na ručníky Interfold Mini  Bílá Plast 295   302        101   1 H2
552108  Tork Zásobník na ručníky Interfold Mini  Černá Plast 295   302        101   1 H2

Tork Náplň – H3 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka útržku (cm)  Šířka (cm) Útržků/balení Balení/karton Systém

100277  Tork Premium papírové ručníky ZZ  Bílá  2 23   23   170   15  H3 
290162  Tork Advanced papírové ručníky ZZ Bílá 2  23    25   200   15  H3 
290178  Tork Advanced papírové ručníky ZZ  Zelená  2 23   25   200   15  H3 
290157  Tork Universal papírové ručníky ZZ  Bílá  1 23   23   266   15  H3

Tork Zásobník – H3 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

553000  Tork Zásobník na ručníky ZZ  Bílá Plast 439   333        136   1 H3
553008  Tork Zásobník na ručníky ZZ  Černá Plast 439   333        136   1 H3
553100  Tork Zásobník na ručníky ZZ Mini  Bílá Plast 291   332        135   1 H3
553108  Tork Zásobník na ručníky ZZ Mini  Černá Plast 291   332        135   1 H3

Tork Náplň – H1 systém
Č. výrobku Barva  Vrstvy Délka role (m)  Šířka (cm) Útržků/karton Systém

290016  Tork Premium ručníky v roli  Bílá / potisk  2 100    21   6×408  H1 
290067  Tork Advanced ručníky v roli Bílá / potisk  2 150     21   6×612  H1 
290068  Tork Advanced ručníky v roli Modrá  2 150     21   6×612  H1 
290076  Tork Advanced ručníky v roli Zelená  2 150     21   6×612  H1 
290057 Tork Universal ručníky v roli  Bílá  1 190     21   6×775  H1

Tork Zásobník – H1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

551000 Tork Zásobník na ručníky v roli   Bílá Plast 372   337        203   1 H1
551008 Tork Zásobník na ručníky v roli   Černá Plast 372   337        203   1 H1

Vyzdvihněte svou toaletu se sortimentem  
Tork Elevation  



15

Tork Náplň – T3 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka útržku (cm)  Šířka (cm) Útržků/balení Balení/karton Systém

114273  Tork Premium skládaný toaletní papír Bílá  2  19   11  252  42  T3

Tork Zásobník – T3 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

556000  Tork Zásobník na toaletní papír skládaný  Bílá Plast 271  159       128  12 T3 
556008 Tork Zásobník na toaletní papír skládaný  Černá Plast 271  159       128  12 T3

Tork Náplň – T6 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m) Šířka (cm)   Role/karton Systém

127500  Tork Premium toaletní papír – kompaktní role Bílá  2  100   9,9     27  T6

Tork Zásobník – T6 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

557500  Tork Zásobník na kompaktní toaletní papír   Bílá Plast 344    184        140    1 T6
557508  Tork Zásobník na kompaktní toaletní papír   Černá Plast 344    184        140    1 T6

Tork Náplň – T1 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m) Šířka (cm) Útržků/role Role/karton Systém

110273  Tork Premium toaletní papír Jumbo  Bílá  2  360  9,8  1 800  6  T1 
120274 Tork Advanced toaletní papír Jumbo  Bílá 2  360  9,8  1 800  6  T1 
120160 Tork Universal toaletní papír Jumbo  Bílá  1 480  9,8  2 400  6  T1

Tork Zásobník – T1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

554000  Tork Zásobník na toaletní papír Jumbo role  Bílá Plast 360  437       133  1 T1 
554008 Tork Zásobník na toaletní papír Jumbo role  Černá Plast 360  437       133  1 T1

Tork Náplň Mini – T2 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m) Šířka (cm) Útržků/role Role/karton Systém

110253  Tork Premium toaletní papír Mini Jumbo Bílá / potisk 2  170  10  1 214  12  T2 
120281  Tork Advanced toaletní papír Mini Jumbo Bílá 2  170  10  1 214  12  T2 
120161 Tork Universal toaletní papír Mini Jumbo  Bílá  1 240  10  1 714  12  T2

Tork Zásobník Mini – T2 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

555000  Tork Zásobník na toaletní papír Jumbo role  Bílá Plast 275  345       132  1 T2 
555008  Tork Zásobník na toaletní papír Jumbo role  Černá Plast 275  345       132  1 T2

Tork Náplň – T4 systém
Č. výrobku Barva Vrstvy Délka role (m) Šířka (cm) Útržků/role Role/karton Systém

3065  Tork Premium toaletní papír Bílá  3  21   9,7  150  6×10 T4 
509200  Tork Premium toaletní papír Bílá  2  22   10  180  4×24 T4 
2101 Tork Advanced toaletní papír  Bílá  2  35  9,7  250  6×10 T4 
2100 Tork Universal toaletní papír  Bílá 2  35  9,7  250  6×10 T4 

Tork Zásobník – T4 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

557000  Tork Zásobník na konvenční rolky  Bílá Plast 158  286       153  8 T4 
557008  Tork Zásobník na konvenční rolky  Černá Plast 158  286       153  8 T4



16

Tork Náplň – S1 systém
Č. výrobku Použití    Objem (ml) Počet dávek Ks/karton  Systém

400401 Tork Premium tekuté mýdlo Průmysl   1 000 1 000 6  S1
400501  Tork Premium tekuté mýdlo  Běžné mytí    1 000 1 000 6  S1 
400601  Tork Premium tekuté mýdlo Vlasy/tělo    1 000 1 000 6  S1 
400701 Tork Premium tekuté mýdlo  Zdravotnictví/gastroprovozy 1 000 1 000 6  S1 
400901 Tork Premium tekuté mýdlo  Luxusní    1 000 1 000 6  S1 
400810 Tork Premium tekuté mýdlo  Extrahygienické HD  1 000 1 000 6  S1

Tork Zásobník – S1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

560000  Tork Zásobník na tekuté mýdlo   Bílá Plast 291 112 114 12 S1 
560008  Tork Zásobník na tekuté mýdlo  Černá Plast 291 112 114 12 S1 
560100  Tork Zásobník na tekuté mýdlo – s pákou  Bílá Plast 291 112 114 12 S1

Tork Náplň – S2 systém
Č. výrobku Použití    Objem (ml) Počet dávek Ks/karton  Systém

400502  Tork Premium tekuté mýdlo  Běžné mytí    475 475 8  S2 
400602  Tork Premium tekuté mýdlo Vlasy/tělo    475 475 8  S2
400202  Tork Premium krém  Ruce/tělo    475 475 8  S2 

Tork Zásobník – S2 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

561000  Tork Zásobník na tekuté mýdlo Mini   Bílá Plast 206 112 114 12 S2 
561008 Tork Zásobník na tekuté mýdlo Mini  Černá Plast 206 112 114 12 S2

Tork Náplň – A1 systém
Č. výrobku Vůně  Objem (ml)  Počet dávek    Ks/karton Systém

236060  Tork Premium vůně do osvěžovače  Citrus   75  3 000  12 A1 
236051  Tork Premium vůně do osvěžovače Ovoce   75  3 000  12 A1 
236062 Tork Premium vůně do osvěžovače  Květiny   75  3 000  12 A1 
236071 Tork Premium vůně do osvěžovače  Neutralizér   75  3 000  12 A1

Tork Zásobník – A1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

562000  Tork Zásobník na osvěžovač vzduchu  Bílá  Plast 174 97 60 6 A1

Tork Náplň – B1 systém

Tork Doplňkové výrobky 

Č. výrobku Barva   Objem (l)   Ks/karton  Systém

204060  Tork Pytle do odpadkového koše  Transparentní  50   10×25  B1

Č. výrobku Barva  Materiál  Výška (mm)  Šířka (mm)  Hloubka (mm)  Systém

205630  Tork Víko na odpadkový koš 50 litrů  Bílá Plast  13 307 241  B1 
205638  Tork Víko na odpadkový koš 50 litrů  Černá Plast  13 307 241  B1

Tork Zásobník – B1 systém
Č. výrobku Kapacita Barva  Materiál Výška (mm)  Šířka (mm)   Hloubka (mm)  Ks/karton Systém

563000  Tork Odpadkový koš 50 litrů   Bílá Plast 629 389 289 1 B1 
563008  Tork Odpadkový koš 50 litrů   Černá Plast 629 389 289 1 B1



17

Vyzdvihněte svoji toaletu na 
www.tork.cz/lift



Vyzdvihněte svoji toaletu na 
www.tork.cz/lift

SCA Tissue Europe je předním dodavatelem hygienického papíru 
v Evropě. Sortiment výrobků obsahuje toaletní papír, skládané ručníky, 
papírové utěrky, ubrousky a papírové kapesníky. 
Naše výrobky naleznete všude – v mnoha domácnostech, hotelích,  
restauracích, na pracovištích v průmyslu a dílnách i ve veřejných  
zařízeních. 
K zákazníkům SCA Tissue Europe patří velké mezinárodní obchodní 
řetězce, průmysl, služby a obchod. 

Mezi naše známé značky patří Tork, Libresse, Zewa a široká nabídka 
obchodních značek, které jsou na evropském trhu dobře zavedené. 

Jako jedna z divizí švédské skupiny zaměstnává SCA Tissue Europe 
přibližně 8 600 pracovníků a v roce 2006 vytvořila obrat ve výši přibližně 
dvě miliardy eur.

Další informace naleznete na stránkách
www.tork.cz, www.tork.sk, www.sca-tork.com. 

Distributor:

SCA Hygiene Products, s. r. o., Tissue Europe, 
Sokolovská 94, 186 00 Praha 8; tel.: (+420) 221 706 150, (+420) 221 706 111; fax: (+420) 221 706 444, (+420) 800 108 109
SCA Hygiene Products, s. r. o., Tissue Europe, 
049 12 Gemerská Hôrka; tel.: (+421) 587 860 212, (+421) 587 860 200; fax: (+421) 587 860 333
www.tork.cz, www.tork.sk, www.sca-tork.com


